EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

ESPÉCIE: Dispensa n° 01-FMS/2023.
ID CIDADES: 2023.016E0500001.09.0001
CONTRATADO: Gilmar Altoé
CONTRATANTE: Município de Cachoeiro de Itapemirim-ES, atendendo as necessidades
da Secretaria Municipal de Saúde – SEMUS.
OBJETO: Locação do imóvel, localizado na Rua Costa Pereira, nº 04, Bairro Centro,
Nesta Cidade, matriculado no Cartório de Registro Geral de Imóveis do Ofício – 1º Zona
Cachoeiro de Itapemirim, livro nº 3-I, matriculado sob nº 10.602, para implantação da
Casa Rosa.
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
Órgão Unidade: 16.02
Projeto/Atividade: 10.301.1639.2.146
Natureza de Despesa: 33903615000
Fonte: 278 – 160000001019
VALOR: R$ 150.000,00 (cento e cinquenta mil reais)
DATA DA ASSINATURA:.05/01/2023
PROCESSO: 67248/2022
SIGNATÁRIO:  Alex Wingler Lucas – Secretário Municipal de Saúde